
Uchwała Nr XVIII/132/2025 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Mordy w drodze darowizny od Powiatu Siedleckiego 

udziału 5717/74293 w nieruchomości położonej w miejscowości Wola Suchożebrska, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1588/2, o powierzchni 13,6763 ha dla której 

Sąd Rejonowy w Siedlcach VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

o nr Kw SI1S/00092568/0. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie. z dniem podpisania. 

 

   Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


